

# 単 価 合 意 書

令和6年6月5日に契約したR5大窪沢川工事用道路工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。  
以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和06年06月25日

発注者 住所 群馬県渋川市渋川121-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

利根川水系砂防事務所長 大坂 剛

受注者 住所 長野県南佐久郡小海町大字小海4399番地1

氏名 株式会社新津組

代表取締役社長 新津 悟

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格            | 契約単位 | 数 量   | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------|------|-------|-------|------------|----------|
| 道路改良          |                | 式    | 1     |       | 65,844,658 |          |
| 道路土工          |                | 式    | 1     |       | 7,564,942  |          |
| 掘削工           |                | 式    | 1     |       | 2,050,302  |          |
| 掘削            | 土砂 片切掘削        | m3   | 350   | 1,165 | 407,750    |          |
| 掘削            | 土砂 オープンカット     | m3   | 6,100 | 256.7 | 1,565,870  |          |
| 積込(ルース)       |                | 式    | 1     |       | 76,682     |          |
| 路体盛土工         |                | 式    | 1     |       | 356,220    |          |
| 路体(築堤)盛土      | 2.5m未満         | m3   | 60    | 5,937 | 356,220    |          |
| 法面整形工         |                | 式    | 1     |       | 1,093,003  |          |
| 法面整形(切土部)     | れ質土、砂及び砂質土、粘性土 | m2   | 1,280 | 825.2 | 1,056,256  |          |
| 法面整形(盛土部)     | れ質土、砂及び砂質土、粘性土 | m2   | 90    | 408.3 | 36,747     |          |
| 残土処理工         |                | 式    | 1     |       | 4,065,417  |          |
| 整地            | 残土受入れ地での処理     | 式    | 1     |       | 755,058    |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 式    | 1     |       | 3,310,359  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格    | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------|------|-----|--------|------------|----------|
| 法面工           |        | 式    | 1   |        | 29,755,508 |          |
| 法枠工           |        | 式    | 1   |        | 13,567,995 |          |
| 吹付枠           |        | m2   | 315 | 43,073 | 13,567,995 |          |
| 鉄筋挿入工         |        | 式    | 1   |        | 16,187,513 |          |
| 鉄筋挿入工         | L=5.5m | 本    | 75  | 95,393 | 7,154,475  |          |
| 鉄筋挿入工         | L=4.0m | 本    | 30  | 74,127 | 2,223,810  |          |
| 鉄筋挿入工         | L=3.5m | 本    | 35  | 67,335 | 2,356,725  |          |
| 鉄筋挿入工         | L=2.0m | 本    | 10  | 46,336 | 463,360    |          |
| 足場(アンカー)      |        | 式    | 1   |        | 3,989,143  |          |
| 擁壁工           |        | 式    | 1   |        | 2,872,940  |          |
| 作業土工          |        | 式    | 1   |        | 556,775    |          |
| 床掘り           | 土砂     | 式    | 1   |        | 71,256     |          |
| 埋戻し           |        | 式    | 1   |        | 436,272    |          |
| 基礎面整形         |        | m2   | 110 | 447.7  | 49,247     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格            | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------|------|-------|--------|------------|----------|
| ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ擁壁工   |                | 式    | 1     |        | 2,316,165  |          |
| ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ擁壁    | H=2.0m         | m    | 31    | 74,715 | 2,316,165  |          |
| 舗装工           |                | 式    | 1     |        | 10,911,702 |          |
| ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装工     |                | 式    | 1     |        | 10,911,702 |          |
| 凍上抑制層         | t=500mm        | m2   | 3,360 | 725.5  | 2,437,680  |          |
| 下層路盤(車道・路肩部)  | RC-40 t=100mm  | m2   | 3,210 | 745.2  | 2,392,092  |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 式    | 1     |        | 5,709,474  |          |
| 積込(ﾙｰｽﾞ)      |                | 式    | 1     |        | 372,456    |          |
| 防護柵工          |                | 式    | 1     |        | 1,322,739  |          |
| 路側防護柵工        |                | 式    | 1     |        | 1,322,739  |          |
| ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ      | 塗装品 Gr-C-4E    | m    | 124   | 7,954  | 986,296    |          |
| ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ      | 塗装品 Gr-C-2B    | m    | 31    | 10,853 | 336,443    |          |
| 伐木徐根工         |                | 式    | 1     |        | 13,180,605 |          |
| 伐木除根工         |                | 式    | 1     |        | 13,180,605 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-------|--------|------------|----------|
| 伐木除根          |     | m2   | 8,700 | 832.1  | 7,239,270  |          |
| 木根等処分         | 枝葉  | t    | 106   | 18,380 | 1,948,280  |          |
| 木根等処分         | 幹   | t    | 71    | 18,380 | 1,304,980  |          |
| 木根等処分         | 根   | t    | 117   | 22,975 | 2,688,075  |          |
| 仮設工           |     | 式    | 1     |        | 236,222    |          |
| 交通管理工         |     | 式    | 1     |        | 236,222    |          |
| 交通誘導警備員       |     | 式    | 1     |        | 236,222    |          |
| 直接工事費         |     | 式    | 1     |        | 65,844,658 |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1     |        | 10,169,018 |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1     |        | 3,420,733  |          |
| 事業損失防止施設費     |     | 式    | 1     |        | 2,320,818  |          |
| 防音シート         |     | 式    | 1     |        | 2,320,818  |          |
| 安全費           |     | 式    | 1     |        | 459,366    |          |
| 落石防護ネット       |     | 式    | 1     |        | 459,366    |          |

單 價 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 現場環境改善費（率計上）  |     | 式    | 1   |      | 640,549     |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     | 式    | 1   |      | 6,748,285   |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 76,013,676  |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 23,135,140  |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 99,148,816  |          |
| 一般管理費等        |     | 式    | 1   |      | 16,251,184  |          |
| 工事価格          |     | 式    | 1   |      | 115,400,000 |          |
| 消費税相当額        |     | 式    | 1   |      | 11,540,000  |          |
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 126,940,000 |          |
|               |     |      |     |      |             |          |